Prefeitura Municipal de Carandaí
União e Compromisso com o Povo

Adm. 2021-2024

 1

II ERRATA DO EDITAL

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 006/2024

EDITAL Nº. 006/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

CONSIDERANDO o pedido de esclarecimentos apresentado pela empresa ASCENDE – CONSULTORIA E PROJETOS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 22.442.347/0001-27;

O município de Carandaí, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na lei federal n°14.133/21, e suas alterações, torna
público as seguintes alterações no Edital de licitação:

1. Onde se lê:

1.5 Atestado (s) de Capacidade Técnica, emitido por pessoa jurídica de direito público ou privado, acompanhado da
respectiva Certidão de Acervo Técnico - CAT (quando houver). Comprovando experiência em Regularização Fundiária
Urbana e Regularização Fundiária Rural.

       Leia-se:

1.5 Atestado (s) de Capacidade Técnica, emitido por pessoa jurídica de direito público ou privado, acompanhado da
respectiva Certidão de Acervo Técnico - CAT (quando houver). Comprovando experiência em Regularização Fundiária
Urbana.

O mesmo ocorrerá em NOVA data, com INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  às 08h 00mim do dia 26/02/2024.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08h 45mim do dia 18/03/2024. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: às 09h 00mim do dia 18/03/2024.

*Demais pontos deste Edital permanecem inalterados.

 Carandaí, 04 de março de 2024

Fabiano Miguel Tavares Campos
Pregoeiro